СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                      тел./факс: 3-11-42
28.09.2018                                                                                                                                     № 18
	О рассмотрении представления контрольно-счетного органа муниципального образования «Тегульдетский район» от 14.08.2018 № 3

На основании представления контрольно–счетного органа муниципального образования «Тегульдетский район» от 14.08.2018 № 3, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Черноярского сельского поселения от 22.11.2013 № 35 «Об утверждении Порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Черноярское сельское поселение».
2. Уведомить Главу Черноярского сельского поселения о предстоящих изменениях в решение Совета Черноярского сельского поселения от 22.11.2013 № 35 «Об утверждении Порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Черноярское сельское поселение».
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:                                  http:// blacksp.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета Черноярского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                 Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                       сельского поселения

  ______________      О.Д. Игнатенко                                         _____________     С.М. Еремин